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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 48,00 m2,

Stargard

Cena 295 000 zł

Oferujemy do sprzedaży mieszkanie 2 pokojowe położone na osiedlu Lotnisko w Stargardzie.
Mieszkanie bardzo gustownie wyposażone. Oddzielna kuchnia z oknem.
Do dyspozycji - komórka lokatorska oraz pomieszczenie gospodarcze w piwnicy typy
suszarnia.
Czysta i zadbana klatka schodowa. Przed budynkiem parking ogólnodostępny, tereny
rekreacyjne i sportowe.
Idealne mieszkanie na start. Umeblowane, wyposażone w meble i sprzęty.
Nowa lodówka i pralka.
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Czynsz administracyjny - 660 zł (w tym woda, ciepło, odpady itp)
 

Symbol Ul. ROGALSKIEGO Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Cena 295 000 PLN Powierzchnia całkowita 48 m²

Komórka lokatorska JEST Nieruchomość dostępna od 28.07.2025

Stan budynku DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat stargardzki

Miejscowość Stargard Ulica Stanisława Rogalskiego

Położenie MIASTO Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia użytkowa 48 m² Rodzaj mieszkania TYPOWE

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1990

Standard DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni ODDZIELNA, Z OKNEM

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Stan łazienki DOBRY Liczba pokoi 2

Liczba sypialni 2 Piętro 4

Ilość pięter 4 Ilość poziomów 1

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY

Dostępne sieci woda, kanalizacja, prąd, gaz,
teletechniczne Stan instalacji PO WYMIANIE

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Linia telefoniczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Wentylacja JEST Internet JEST

Telewizor JEST Telewizja kablowa JEST

Lodówka JEST Pralka JEST

Piekarnik JEST Zmywarka NIE MA

Kuchnia gazowa JEST Kuchnia elektryczna NIE MA

Kuchnia indukcyjna NIE MA Domofon JEST

Rodzaj okien PLASTIKOWE Kształt dachu PŁASKI

Rodzaj podłogi PANELE Czy jest KW JEST
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Licznik prądu JEST Wodomierz JEST

Opomiarowanie ciepła JEST Certyfikat energetyczny JEST

Pomieszczenie gospodarcze JEST Balkon JEST

Ilość balkonów 1 Powierzchnie balkonów 2 m²

Wyposażenie łazienki
(wykaz) PRYSZNIC Osobne WC NIE MA

Czynsz administracyjny 600 PLN Ilość piwnic 1

Sławomir Lipczyński 502 488 252
biuro@nieruchomoscistargard.pl

Więcej ofert na stronie www.nieruchomoscistargard.pl


